



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

VA56 ApS

Hørkær 26, 1., 2730 Herlev

CVR-nr. 41 15 15 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

Jacob Wennecke
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	VA56 ApS Hørkær 26, 1. 2730 Herlev
	CVR-nr.: 41 15 15 28
	Stiftet: 6. februar 2020
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Wennecke Rolf Nolsøe Bau
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Associerede virksomheder	RB 2009 Holding ApS, Søborg Green Enterprise ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, eje, udvikle, udleje, sælge fast ejendom og dertil sædvanligt knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -68.871 kr. mod -93.670 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -278.039 kr. mod -153.265 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-68.871	-93.670
2 Øvrige finansielle omkostninger	-209.168	-59.595
Årets resultat	-278.039	-153.265
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-278.039	-153.265
Disponeret i alt	-278.039	-153.265



Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	8.244.763	7.647.888
Varebeholdninger i alt	8.244.763	7.647.888
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	48.907
Andre tilgodehavender	1.128.435	925.310
Tilgodehavender i alt	1.128.435	974.217
Likvide beholdninger	5.908	1.707
Omsætningsaktiver i alt	9.379.106	8.623.812
Aktiver i alt	9.379.106	8.623.812



Balance 31. december

Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-449.786	-171.747
Egenkapital i alt	-409.786	-131.747
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressenter	4.655.012	4.209.087
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.655.012	4.209.087
Gæld til pengeinstitutter	5.088.868	4.468.975
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	62.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.316	13.316
Anden gæld	31.696	1.681
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.133.880	4.546.472
Gældsforpligtelser i alt	9.788.892	8.755.559
Passiver i alt	9.379.106	8.623.812

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-171.747	-131.747
Årets overførte overskud eller underskud	0	-278.039	-278.039
	40.000	-449.786	-409.786



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jævnfør ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes, og der tilføres ny aktivitet til selskabet i det kommende år.

	2022 kr.	2021 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	209.168	59.595
	209.168	59.595

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.


